



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 12.02.2020 r.

**SPS – V. 262.6.2020**

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie dwustopniowego urządzenia odwróconej osmozy do Stacji Dializ Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim – 2 edycja (Nr procedury SPSSZ/5/D/2020).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10.02.2020 oraz udziela na nie odpowiedzi.

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia hydraulicznego otwartego, tj. bez obudowy? Takie rozwiązanie techniczne ma tę zaletę, że umożliwi personelowi technicznemu na lepszy dostęp do poszczególnych elementów urządzenia RO.

#### **Odpowiedź 1.**

NIE

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia **bez dezynfekcji termicznej membran?** **Takie rozwiązanie techniczne jest według naszej najlepszej wiedzy cechą charakterystyczną dla urządzeń tylko jednego oferenta.**

#### **Odpowiedź 2.**

NIE. Tego typu rozwiązania stosowane są przez więcej niż jednego oferenta znanego Zamawiającemu i stosowane w Polsce.

#### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia do dezynfekcji termicznej linii dystrybucyjnej, zawierający zbiornik o pojemności do 500L, niewymagający dodatkowych podgrzewaczy na linii dystrybucyjnej?

#### **Odpowiedź 3.**

TAK, ale nie mniej niż 300L, pod warunkiem możliwości zabudowy w pomieszczeniu Stacji Uzdatniania Wody. W załączeniu rysunek techniczny - rzut parteru.

#### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o maksymalny pobór mocy prądu elektrycznego nie większy niż 13kW dla urządzenia do dezynfekcji termicznej?

#### **Odpowiedź 4.**

TAK

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia bez czujnika wycieku wody w urządzeniu RO?

**Odpowiedź 5.**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia czujnika wycieku wody w urządzeniu (zbiornik) produkującym gorącą wodę do dezynfekcji?

**Odpowiedź 6.**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia bez systemu kontroli wycieku na linii dystrybucyjnej?

**Odpowiedź 7.**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonawcę, który nie posiada wszelkie niezbędne uprawnienia, szkolenia i certyfikaty do wykonania prac z obecnie funkcjonującym CWP100 – ROROH? Takie uprawnienia może nadawać i podtrzymywać (walidować) wyłącznie producent, tj. w tym przypadku firma Baxter a tym samym staje się ona jedynym możliwym oferentem w poniższym postępowaniu co stanowi naruszenie zasad wolnej konkurencji.

**Odpowiedź 8.**

Zamawiający wymaga aby wykonawca realizujący zadanie posiadał:

- a) niezbędne uprawnienia, wiedzę i doświadczenie umożliwiające wykonanie demontażu i ponownego montażu oraz uruchomienia (na czas dostawy, montażu i uruchomienia oferowanego urządzenia) w nowym miejscu, obecnie funkcjonującego urządzenia CWP100 – ROROH,
- b) wszystkie niezbędne uprawnienia, szkolenia i certyfikaty do wykonania prac objętych zakresem zamówienia dla oferowanego urządzenia będącego przedmiotem zamówienia.

**Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.**

Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania:

Termin składania ofert: 17.02.2020 r godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert: 17.02.2020 r godz. 11:30.